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Adressliste Teamcaptains Straub Sport-Cup 2023/24

 Verein   Captain   Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr.

 TV Bärau I  Pascal Wüthrich  Sonnweg 17 3550  Langnau  pascal.riffersegg@gmail.com  079 584 32 93

 TV Bettlach «Vipers»   Simon Ruchti  Hofergässli 6 2544  Bettlach   simon-ruchti@gmx.ch  079 458 21 85

 TV Eriswil  Marc Hirschi  Eichmatt 4944  Auswil  hirschi.eichmatt@gmail.com 079 613 45 28

 TV Huttwil «on fire»   Stefan Leuenberger   Hofmattstrasse 10 a  4950  Huttwil   slh.leuenberger@hotmail.ch  079 327 16 73

 TV Inkwil  Rouven Walliser  Humpergstrasse 5 3377  Walliswil b. W.  rouven.walliser@ggs.ch 079 485 22 13

 TV Inkwil  Moreno Ingold  Schulstrasse 2 3375  Inkwil  moreno.ingold97@hotmail.com 079 450 07 13

 TV Niederbipp «Canucks» I  Lukas Kaderli  Falkenweg 3 4704  Niederbipp  lukas.kaderli@bluewin.ch 079 645 91 22

 TV Messen I «Honey Badgers»  Marco Spielmann  Eichholzstrasse 16 3254  Messen  m.spielmann@bluewin.ch 079 709 03 64

 TV Messen II «Eagles»  Simon Schluep  Eichholzweg 4 3254  Messen  simonschluep@hotmail.ch  078 711 64 61

 TV Wynigen «Black Hornets»   Kjell Ita  Bahnhofstrasse 70 4914  Roggwil  kjell.ita@outlook.com 079 624 12 32

 Verein   Captain   Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr.

 TV Aeschi SO «Glashoch Rangers»  Mark Blaser  Rumimatt 1 4558  Winistorf  mark.blaser@gmx.ch 078 659 34 38

 SV Affoltern «Highland Warriors»  Simon Wüthrich  Brauchernstrasse 1 3416  Afolltern  simu_w@hotmail.com 079 696 43 46

 TV Gondiswil «Gummibärenbande»   Marcel Bieri  Engelprächtigen 2 6152  Hüswil  marcelbieri@gmx.ch 079 288 58 34

 TV Huttwil II «High Voltage»  Sven Neuenschwander  Worbstrasse 43 3113  Rubigen  neuenschwanderli-96@hotmail.com 079 870 04 75

 TV Madiswil «Green Reapers»  Joel Geiser  Melchnaustrasse 8 b 4934  Madiswil  joelgeiser@gmail.com  079 697 14 48

 TV Madiswil «Green Reapers»  Kevin Schärer  Melchnaustrasse 4c 4934  Madiswil  schaerer.ke@hotmail.com 079 738 78 09

 TV Oberburg  Urs Wagner  Brand 620 3454  Sumiswald  uersu1989@gmail.com 079 412 27 84

 TV Trub  Jürg Zaugg  Mühlestrasse 1 3556  Trub  zauggju@bluewin.ch  079 716 78 05

 TV Ursenbach Flyers I  Felix Käser  Käsershaus 16 4935  Leimiswil  felix.kaeser1@gmail.com 079 122 46 79

 TV Wichtrach «Aarebomber»  Steven Brauer  Weiergrabenweg 44 3612  Steffisburg  steven.brauer@webbrauer.ch 078 882 73 48

 Verein   Captain   Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr.

 TV Attiswil   Nick Leuenberger  Rütti 4 4704  Wolfisberg  leuenberger67@gmail.com  079 317 07 05

 TV Bärau II  Pascal Wüthrich  Sonnweg 17 3550  Langnau  pascal.riffersegg@gmail.com  079 584 32 93

 TV Etziken «Ducks»  Flurin Zwahlen  Bolkenstrasse 7 4554  Etziken  flurin.zwahlen@bluewin.ch   079 684 64 75

 Landjugend Worblental  Marc Lehmann  Wikartswil 606 3512  Walkringen  lehmann.ma@bluewin.ch  079 639 09 56

 TV Langnau  Jan Graf  Kehrgässli 13 3550  Langnau  jangraf24@gmail.com  079 854 62 00

 TV Lengnau  Joachim Schott  Hauptstrasse 67 a 2554  Meinisberg  joechu.schott@gmail.com 078 752 16 07

 TV Melchnau «Grüenebärg Fighters»  Matthias Leuenberger  Hofmattstrasse 10 a  4950  Huttwil   mattuleu1999@gmail.com 079 373 37 40

 TV Niederbipp «Canucks» II  Lian Born  Hinteres Gässli 6 4704  Niederbipp  lian.born@ggs.ch 076 831 43 07

 TV Niederbipp «Canucks» II  Tim Kaufmann  Birkenweg 5 4704  Niederbipp  timmikekaufmann@gmail.com 076 721 75 08

 TV Ursenbach Flyers II  Christof Schär  Greter 32 4938  Rohrbachgraben  christofschar@gmail.com  079 318 85 08

Seite 1, September 2023, Stefan Leuenberger

Herren, 1. Stärkeklasse  

 Herren, 2. Stärkeklasse

 Herren, 3. Stärkeklasse
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Adressliste Teamcaptains Straub Sport-Cup 2023/24

 Verein   Captain   Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr.

 TV Attiswil  Sarah Gugelmann  Dorfstrasse 9 4536  Attiswil   gogulue@gmx.ch  076 411 27 22

 TV Bärau  Pascal Wüthrich  Sonnweg 17 3550  Langnau  pascal.riffersegg@gmail.com  079 584 32 93

 TV Bärau  Cécile Zürcher  Fansrütistrasse 2 A 3550  Langnau  zuercher1995@gmail.com 079 782 83 75

 Buechibärg United  Jasmin Iseli  Burggasse 14 3254  Messen  jasminiseli@bluewin.ch 078 606 65 05

 TV Gondiswil  Alexandra Suter  Untertor 1 6130  Willisau  ale.suter@bluewin.ch 079 793 54 60

 TV Trub  Livia Fankhauser  Unter Stauffen 3556  Trub  fankhauserlivia@gmail.com  077 472 25 57

 TV Ursenbach «Unihocorns»  Debora Lisa Graf  Melchnaustrasse 4 e 4934  Madiswil  debora.graf@outlook.com 079 512 08 57

 Verein   Captain   Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr.

 TV Bärau  Pascal Wüthrich  Ryffersegg 243 b 3533  Bowil  pascal.riffersegg@gmail.com  079 584 32 93

 TV Huttwil «on fire»  Stefan Leuenberger  Hofmattstrasse 10 a 4950  Huttwil  slh.leuenberger@hotmail.ch  079 327 16 73

 TV Langnau  Jan Graf  Kehrgässli 13 3550  Langnau  jangraf24@gmail.com  079 854 62 00

 TV Ursenbach Flyers  Sina Steiner  Bachweg 49 f 4937  Ursenbach  sina.steiner@windowslive.com  078 965 61 81

 TV Wichtrach «Aarebomber»  Michael Berger  Belpbergstrasse 26 d 3110  Münsingen  michael.berger@embe.ch  079 506 07 69

 TV Wichtrach «Aarebomber»  Steven Brauer  Weiergrabenweg 44 3612  Steffisburg  steven.brauer@webbrauer.ch 078 882 73 48

 TV Wynigen «Black Hornets»   Christoph Aeschlimann  Eigen 3 3367  Thörigen   079 215 49 59

 Verein   Captain   Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr.

 Jugi TV Attiswil I  Thomas Hohl  Panoramastrasse 2 4536  Attiswil   thomashohl55@gmail.com 079 542 39 96

 Jugendsport Bärau I  Cécile Zürcher  Fansrütistrasse 2 A 3550  Langnau  zuercher1995@gmail.com 079 782 83 75

 Jugi SV Dürrenroth  Thomas Ryser   Wolferdingen 45 3465  Dürrenroth   tomryser@bluewin.ch  079 346 85 68

 Jugi TV Lengnau I  Fabienne Mühlethaler  Murgeliweg 11 3250  Lyss  fabienne.muehlethaler@besonet.ch 079 748 14 86

 Jugi TV Lengnau I  Tobias Henzi  Kirchmattweg 4 2543  Lengnau  tobias.henzi@outlook.com 078 634 93 09

 Jugi TV Melchnau I  Thomas Duppenthaler  St. Urbanstrasse 4 4900  Langenthal  duppi_92@hotmail.com  079 963 00 95

 Jugi TV Messen I  Robin Scheidegger  Eichholzstrasse 16 3254  Messen  robinscheidegger@hotmail.com  079 602 32 70

 Jugi TV Niederbipp «Canucks» I   Luca Morone   Amselweg 5  4704   Niederbipp   luca.morone@hotmail.ch  079 438 76 30

 Jugi TV Roggwil I  Priska Anderegg  Hubelweg 6 4914  Roggwil  panderegg@quickline.ch  076 564 02 14

 Jugi TV Ursenbach «Flyers» I  Debora Lisa Graf  Melchnaustrasse 4 e 4934  Madiswil  debora.graf@outlook.com 079 512 08 57

Seite 2, September 2023, Stefan Leuenberger

Jugendriegen gross, Jahrgänge 2008 bis 2010

 Mixed 

 Damen  
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Adressliste Teamcaptains Straub Sport-Cup 2023/24

 Verein   Captain   Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr. 

 Jugi TV Attiswil II  Thomas Hohl  Panoramastrasse 2 4536  Attiswil   thomashohl55@gmail.com 079 542 39 96

 Jugendsport Bärau II  Cécile Zürcher  Fansrütistrasse 2 A 3550  Langnau  zuercher1995@gmail.com 079 782 83 75

 Jugi SV Krauchthal «Chrouchtu Blitz»  Tharek Schmocker  Hängelen 5 e 3325  Hettiswil  gg.schmocker@gmx.ch 079 685 80 41

 Jugi TV Lengnau I  Tobias Henzi  Kirchmattweg 4 2543  Lengnau  tobias.henzi@outlook.com 078 634 93 09

 Jugi TV Lengnau II  Fabienne Mühlethaler  Murgeliweg 11 3250  Lyss  fabienne.muehlethaler@besonet.ch 079 748 14 86

 Jugi TV Lengnau IV  Fabienne Mühlethaler  Murgeliweg 11 3250  Lyss  fabienne.muehlethaler@besonet.ch 079 748 14 86

 Jugi TV Melchnau II  Thomas Duppenthaler  St. Urbanstrasse 4 4900  Langenthal  duppi_92@hotmail.com    079 963 00 95

 Jugi TV Messen II  Livia Schüpbach  Hauptstrasse 10 a 3254  Messen  livia.schuepbach@outlook.com  078 725 65 95

 Jugi TV Messen III  Livia Schüpbach  Hauptstrasse 10 a 3254  Messen  livia.schuepbach@outlook.com  078 725 65 95

 Jugi TV Niederbipp «Canucks» II  Lukas Kaderli  Falkenweg 3 4704  Niederbipp   lukas.kaderli@bluewin.ch  079 645 91 22

 Jugi TV Roggwil II  Priska Anderegg  Hubelweg 6 4914  Roggwil  panderegg@quickline.ch  076 564 02 14

 Jugi TV Ursenbach «Flyers» II  Debora Lisa Graf  Melchnaustrasse 4 e 4934  Madiswil  debora.graf@outlook.com 079 512 08 57

 Jugi TV Wynigen «Young Hornets»  Rudi Berchten  Kappelenstrasse 85 3472  Wynigen  hb.berchten@bluewin.ch 079 689 09 72

 Verein   Captain   Adresse   PLZ   Ort   Mail   WhatsApp-Gr. 

 TV Attiswil (Mixed)  Sarah Gugelmann  Dorfstrasse 9 4536  Attiswil   gogulue@gmx.ch 076 411 27 22

 TV Biglen (Herren)  Jonas Mosimann  Ackerweid 22 3507  Biglen  jonasmosi@gmail.com  077 404 14 83

 Büfflä Zollbrück (Herren)  Sven Bracher   Oberspach 474 b  3439  Ranflüh  7.bracher@gmx.ch 079 706 86 41

 TV Gondiswil (Mixed)  Marcel Bieri  Engelprächtigen 2 6152  Hüswil  marcelbieri@gmx.ch 079 288 58 34

 TV Hubersdorf (Herren und Mixed)  Janic Wyss  Lindenweg 12 4534  Flumenthal  janic.wyss@tvhubersdorf.ch    077 417 16 17

 TV Inkwil (Mixed)  Rouven Walliser  Humpergstrasse 5 3377  Walliswil b. W.  rouven.walliser@ggs.ch 079 485 22 13

 TV Inkwil (Mixed)  Moreno Ingold  Schulstrasse 2 3375  Inkwil  moreno.ingold97@hotmail.com  079 450 07 13

 TV Messen (Mixed)  Marco Spielmann  Eichholzstrasse 16 3254  Messen  m.spielmann@bluewin.ch 079 709 03 64

 AT Rhenania (Herren)  Semir Hermidas  Haldenweg 1 3400  Burgdorf  semir.hermidas@gmail.com  079 726 58 63

Seite 3, September 2023, Stefan Leuenberger

 Teams nur im Cupwettbewerb  

 Jugendriegen klein, Jahrgänge 2011 u. jünger  
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